
OSNOVIYI SUD U MRKONJIE GRADU
Broj: 075-0-Su-23-000 033
Dana,6.4.2023. godine

Na osnow dlana 48. st^v 2. zakota o sudovima Republike Srpske (,,S1. glasnik RS.., broj:
37112, 44/15 i 100/17), u vezi sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama (..s1. glasnik BiH",
broj: 39/14), dlana 8. tadka 6) Pravilnika o unutrasnjem sudskom poslovanju (,,S1. glasnik RS..,
broj: 9ll4,7l /17 , 67118 i 6/ I 9) predsjednik Osnovnog suda u Mrkonj i6 Gradu, donosi

ODLUKU
o

izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki za 2023. godinu
Osnovnog suda u Mrkonjid Gradu

Chn t.

ovom odlukom vrsi se izrnjena i dopuna plana javnih nabavki za 2023. godinq osnovnog
suda u Mrkonjii Gradq broj: 075-0-su-23-000 033 od 19.1.2023. godine, kako slijedi:

- pod rednim brojem 6. predmet nabavke - sredstva za dis6enje i higijenu, sifra JRIN:
39800000-0, u koloni detiri - procijenjena wijednost: 3.000,00 I(M, mije4la se i glasi:
,,4.s00,00 KM*.

Clanz.

ova odluka prilaie se Planujavnih nab avki 2a2023. godinu osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu
i dini njegov sastavni dio.

ehna.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

nik suda,
Vulin

Iza rednog broja 6. dodaje se redni broj 7. koji glasi:

- Redni br. 7. predmet nabavke - Kancelarijski materijal, sifra JRIN: 30190000-7, -
procijenjena wijednost: 6.000,00 KM, vrsta postupka _ Direktni sporazum, okvimi
datum pokretanja - II kvartat, okvimi datum pokretanja postupka - II kvartal, okvimi
datum zakljudenja ugovora - II kvartal, izvor finansiranja - budZet...

dhn t.


